
1-5 от 17.06.2016 Об открытии специальных избирательных счетов.html 

 

 ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С ПОЛНОМОЧИЯМИ 

ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ 

ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ ПО ЛЕНИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 9 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

17 июня 2016 года № 1/5 

 

г. Екатеринбург 

 

Об открытии специальных избирательных счетов кандидатов в 

депутаты на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 18 сентября 2016 года по Ленинскому 

одномандатному избирательному округу № 9 

 

В соответствии с пунктом 13 статьи 73 Избирательного кодекса 

Свердловской области, руководствуясь постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 26 мая 2016 года № 10/85 «О Порядке 

открытия, ведения и закрытия избирательных счетов формирования и 

расходования средств избирательных фондов, а также о формах их учета и 

отчетности по ним кандидатов, избирательных объединений при проведении 

выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 

сентября 2016 года», для открытия специальных избирательных счетов 

кандидатами в депутаты на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 18 сентября 2016 года по Ленинскому 

одномандатному избирательному округу № 9, Ленинская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по Ленинскому 

одномандатному избирательному округу № 9 РЕШИЛА: 

1. Специальные избирательные счета кандидатов в депутаты на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 



 

1-5 от 17.06.2016 Об открытии специальных избирательных счетов.html 

2 

сентября 2016 года по Ленинскому одномандатному избирательному округу 

№ 9 открывать в Ленинском отделении № 11 Уральского банка ОАО 

«Сбербанк России» г. Екатеринбурга по адресу: ул. Малышева, 31-в. 

2.  Организацию работы со специальными счетами кандидатов 

поручить Контрольно-ревизионной службе комиссии (Сотов М.В.)  

3. Настоящее решение доводить до сведения кандидатов в депутаты 

на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 

сентября 2016 года по Ленинскому одномандатному избирательному округу 

№ 9. 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам государственной власти и органам 

местного самоуправления, региональным отделениям политических партий. 

6. Разместить настоящее решение с использованием 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет» на странице комиссии. 

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Пяткову И.Г. 

 

Председатель 

избирательной комииссии 

 

И.Г. Пяткова 

Секретарь 

избирательной комиссии 

 

Н.С. Шабалина 

 


